


Edição 2.012 - Ano 18 - 18 de agosto de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
EXTRATO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1ZGYREKB-2UD5BGPX-SPLQXHLS-TOIIO7FB
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 031PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  18.08.2021 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  031PE/2021, para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos

hospitalar,  mobiliários,  eletroeletrônicos  e  eletrodomésticos  para  manutenção  do  Fundo

Municipal  de  Saúde,  Hospital  Municipal  Genário  Rabelo  de  Alcântara  e  Departamento  de

Atenção Básica, no exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
VALOR

1 EQUIPAMNETO HOSPITALAR R$ 59.200,00

TOTAL: CINQUENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS   R$ 59.200,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA

VALOR

2 ELETROELETRONICOS R$ 49.000,00

3 ELETRODOMESTICOS R$ 5.000,00

4 MOBILIARO R$ 19.500,00

TOTAL: SETENTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS   R$ 73.500,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME
VALOR

5 MOBILIARIO HOSPITALAR R$ 140.000,00

TOTAL: CENTO E QUARENTA MIL REAIS   R$ 140.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

PRAZMED COMERCIO VAREJISTA DE GASES EIRELI
VALOR

6 RECIPIENTES E MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO R$ 20.000,00

TOTAL: VINTE MIL REAIS    R$ 20.000,00

Canudos/BA, 18 de Agosto de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.012 - Ano 18 - 18 de agosto de 2021 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: 1ZGYREKB-2UD5BGPX-SPLQXHLS-TOIIO7FB
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 031PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  18.08.2021 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  031PE/2021, para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos

hospitalar,  mobiliários,  eletroeletrônicos  e  eletrodomésticos  para  manutenção  do  Fundo

Municipal  de  Saúde,  Hospital  Municipal  Genário  Rabelo  de  Alcântara  e  Departamento  de

Atenção Básica, no exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
VALOR

1 EQUIPAMNETO HOSPITALAR R$ 59.200,00

TOTAL: CINQUENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS   R$ 59.200,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA

VALOR

2 ELETROELETRONICOS R$ 49.000,00

3 ELETRODOMESTICOS R$ 5.000,00

4 MOBILIARO R$ 19.500,00

TOTAL: SETENTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS   R$ 73.500,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME
VALOR

5 MOBILIARIO HOSPITALAR R$ 140.000,00

TOTAL: CENTO E QUARENTA MIL REAIS   R$ 140.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

PRAZMED COMERCIO VAREJISTA DE GASES EIRELI
VALOR

6 RECIPIENTES E MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO R$ 20.000,00

TOTAL: VINTE MIL REAIS    R$ 20.000,00

Canudos/BA, 18 de Agosto de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.012 - Ano 18 - 18 de agosto de 2021 - Página 4

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: 1ZGYREKB-2UD5BGPX-SPLQXHLS-TOIIO7FB
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3° (terceiro) termo aditivo de prazo do contrato nº 022/2021. PARTES: MUNICIPIO DE
CANUDOS  –  CONTRATANTE:  LUCAS  A  SOARES  nome  fantasia  ECOLIX  COLETA  DE
RESÍDUOS – CONTRATADA. OBJETO: Locação de veículo tipo Caminhão Compactador de Lixo.
ALTERAÇÃO: CLAUSULA  CONTRATUAL:  SEXTA.  DISPENSA  EMERGENCIAL  DE
LICITAÇÃO: n.  010/2021.  Assinatura:  14/07/2021,  Vigência:16/07/2021  a  13/09/2021.  Jilson
Cardoso de Macedo - Prefeito Municipal  

  

CERTIDÃO

Certiico que o Edital acima 
foi
aixado no quadro de avisos 
da 
Prefeitura para 
conhecimento Geral.

Canudos, 14 de Julho de 
2021.

Secretaria Municipal de 
Administração

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.012 - Ano 18 - 18 de agosto de 2021 - Página 5

EXTRATOADITIVO

Certificação Digital: 1ZGYREKB-2UD5BGPX-SPLQXHLS-TOIIO7FB
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO

	DISPENSA
	EXTRATO ADITIVO


		2021-08-18T16:31:46-0300




